	序号
	报考单位
	岗位
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分
	排名

	1
	栖霞区靖安社区卫生服务中心
	外科
	李继根
	1510110100820
	75
	74.14
	74.57
	1

	2
	栖霞区靖安社区卫生服务中心
	检验
	杨梅
	1650110102415
	78
	68.29
	73.15
	1

	3
	栖霞区尧化社区卫生服务中心
	公共卫生
	朱命国
	1520110100106
	82
	70.86
	76.43
	1

	4
	栖霞区龙潭社区卫生服务中心
	公共卫生
	朱志晶
	1520110100103
	72
	62.43
	67.22
	1

	5
	栖霞区迈皋桥社区卫生服务中心
	内科
	张成军
	1510110100613
	61
	86.57
	73.79
	1

	6
	栖霞区迈皋桥社区卫生服务中心
	内科
	孙丽玲
	1510110100416
	72
	74.14
	73.07
	2

	7
	栖霞区西岗社区卫生服务中心
	 外科　
	薛罡
	1510110100902
	73
	81.57
	77.29
	1

	9
	栖霞区西岗社区卫生服务中心
	内科
	田源
	1510110100813
	67
	75.14
	71.07
	1

	8
	栖霞区西岗社区卫生服务中心
	内科
	孙晓君
	1510110100917
	68
	71
	69.5
	2

	10
	栖霞区西岗社区卫生服务中心
	中医全科
	许岩
	1570110101301
	85
	79.86
	82.43
	1

	11
	栖霞区西岗社区卫生服务中心
	B超
	王春华
	1690110101107
	62
	72.57
	67.29
	1

	12
	栖霞区马群社区卫生服务中心
	妇产科
	印利华
	1510110100808
	68
	77.43
	72.72
	1

	13
	栖霞区马群社区卫生服务中心
	全科医师
	杨世平
	1510110100903
	65
	81.14
	73.07
	1

	14
	栖霞区马群社区卫生服务中心
	中医全科
	卢震
	1570110101525
	82
	76
	79
	1

	15
	栖霞区马群社区卫生服务中心
	B超
	王丽红
	1690110101003
	61
	76.29
	68.65
	1

	16
	栖霞区马群社区卫生服务中心
	西药房
	刘兵
	1600110101820
	85
	81.86
	83.43
	1

	17
	栖霞区燕子矶社区卫生服务中心
	放射科
	张彩红
	1690110101011
	74
	74.43
	74.22
	1

	18
	栖霞区栖霞社区卫生服务中心
	B超
	俞景瑞
	1690110101020
	62
	76.29
	69.15
	1

	19
	栖霞区妇幼保健院
	骨科
	孙浩 
	1510110100514
	76
	77.57
	76.79
	1

	20
	栖霞区妇幼保健院
	内科
	吕从欢
	1510110100717
	74
	80.57
	77.29
	1

	21
	栖霞区妇幼保健院
	内科
	张涤非
	1510110100512
	60
	85.43
	72.72
	2
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